
2024 年 9 月 26 日 

お客様各位 

 

ニッポンスリッパ株式会社  

 

  

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は厚いお取引を頂き心より御礼申し上げます。 

現在納品させていただいている多くの商品が現状の価格を維持するのが困難となってお

ります。つきましては誠に申し訳ございませんが、価格改定をさせていただきたく存じます。

価格改定に際して、価格改定を実地させていただきたい日時、理由を以下に記載致します。 

謹白 

記 

 

【価格改定実地日】 

2024 年 9 月 2 日（月）以降ご発注分より 

 

【価格改定理由】 

・商品生地、段ボールカートンなど原材料の高騰 

・生産価格上昇による弊社利益削減の限界 

以上 

 

    

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 


